Il concorrente dovrà inserire, all’interno del plico contenente la domanda di partecipazione all’asta ma 

esternamente alla busta sigillata contenente l’offerta economica, la documentazione comprovante la 

costituzione di un deposito cauzionale nell’importo di euro 6.236,00 (seimiladuecentotrentaseieuro/00), pari al 

due per cento dell’importo a base d’asta arrotondato, a garanzia della stipulazione del contratto in caso di 

aggiudicazione, conformemente a quanto disposto dall’articolo 75 del D.Lgs. 163/2006 recante codice dei 

contratti pubblici.

[...]

La mancata formalizzazione della sottoscrizione secondo le modalità sopra indicate è regolarizzabile entro il 

termine perentorio fissato dall’A.P.S.P. di Brentonico, a pena di esclusione dalla gara. 

La cauzione deve avere le seguenti caratteristiche, a pena di esclusione: 

- massimale o importo pari ad euro 1.200,00 (milleduecento/00); 

- con espressa indicazione, a pena di esclusione, di tutte le seguenti clausole: 

- la garanzia prestata avrà validità per almeno 180 giorni dalla data di presentazione dell’offerta. L’A.P.S.P. di 

Brentonico si riserva la facoltà di chiedere agli offerenti il differimento di detto termine.

[...]

Domanda di partecipazione all’asta pubblica per la vendita dell’immobile sito nel Comune di Brentonico e 
contraddistinto alla  p.ed.  1412/3  in P.T. 954 II - C.C. BRENTONICO  

FAC SIMILE DICHIARAZIONE  

MODULO OFFERTA ECONOMICA 

(esclusivamente in rialzo rispetto al prezzo posto a base d’asta) 

IMPORTO A BASE D’ASTA: 
euro € 311.790,08 (TRECENTOUNDICIMILASETTECENTONOVANTAEURO/08) al netto di ogni onere fiscale 
previsto per legge. 

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE 

Al fine di evitare la presentazione di richieste irregolari o incomplete, che possono comportare l’esclusione del soggetto 
dalla procedura di gara, si invita il concorrente ad avvalersi del fac-simile predisposto dall’amministrazione della Azienda

[...]

contraddistinto alla  p.ed.  1412/3  in P.T. 954 II - C.C. BRENTONICO.  

FAC SIMILE DICHIARAZIONE  

MODULO OFFERTA ECONOMICA – OFFERENTE PARTE PLURISOGGETTIVA 

(esclusivamente in rialzo rispetto al prezzo posto a base d’asta) 

IMPORTO A BASE D’ASTA: euro € 311.790,08 (trecentoundicimilasettecentonovantaeuro/08) al netto di ogni  onere 
fiscale previsto per legge. 

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE 

Al fine di evitare la presentazione di richieste irregolari o incomplete, che possono comportare l’esclusione del soggetto dalla 
procedura di gara, si invita il concorrente ad avvalersi del fac-simile predisposto dall’Amministrazione della Azienda